
Säš,7211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFO - 05-0290

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky AUTO JAROV, S.R.O.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Osiková 2

Zaµsôna VOR 26JÔ 1992.oddň A vbZkä 7216 13000 Praha 3

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 45789584

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Servis vozidla

J
Položka, pbedmět objednávky mj i MnožsNĹ i Cena celkem b DPH Měna

Í
, Servis vozidla 2AN 02,11, výměna .s£oikového, ústroji a setrvačnlku . p,o1 _ 1,Q0_). 80 000,00 ,_ KČ

Celkem za objednávku bez DPH: 66 115,70 DPH: 13 884,30 Cena s DPH: 80 000,00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plněnf: 31.05.2018
Způsob dodánf:
Adresa dodánf zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtovánl
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pliložte jeji kopii.

. .

Vystavlí:
Schválil:

é'

1



Ea?=A211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFO - 05-0290

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čislo: 2018 . PFO . 05.0290 (")

"je výžadována v pňpadě, že hodnot& objednávky pkknočl zákonnY limit pno povinnost uvekjněn/ ob/ednávk,y.

Objednatel j dodavatel betou na vědotni, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podléhajl
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objeMávky musí být
učiněny pouze pÍsemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel $oUh!así s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je pQvinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené 1hůtě, ale ne však dříve, než bude potvtzená objednávka uveřejněna,

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptaoe řádně
uveřejnil, Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnif sám. O těto skutečnosti se zavazuje
Informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy be považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejlho uveřejnění v Registru smtuv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotn1ho pojištěni path mezi plněnl od DPH osvobozená (podie ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtovánl plnění uplatňovat režim přenesené daňove povinnosti, protože plněni není určenp pro
ekonomickou činnost zdravotní pojišťQvny jako objednatele.

"~~D.,um, to(C(

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vraúe láskavé ihned po stvtzenl objedmte/i na shota uvedenQu adresu, nebo ve fonnátu
pdf na uvedený kontaktní mail, př/padně prostiédnictvini dátové schránky: 9swafx3.

t'

2


